
令和６年１月吉日 

各  位 

やまぐちフラワーランド 

 

フード屋台出店についてのご案内 

 

 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、やまぐちフラワーランドでは春の集客イベントの開催に合わせて、下記のとおりフード

屋台の実施を予定しておりますのでご案内申し上げます。つきましては、２月２日（金）より弊

園ＨＰでも募集を開始いたしますので、ぜひ出店をご検討いただければと存じます。 

 

記 

 

１ イベント  スプリングフェスタ 

         日時：令和６年３月１５日（金）～１７日（日）※１７日は中学生以下無料 

２ 場  所  やまぐちフラワーランド自由広場 

※詳しい場所につきましては、イベントの状況を踏まえ、こちらから指示いた

します。出店場所のご希望には添えませんのでご了承ください。 

３ 出店時間  ９：００～１７：００ 

※園内への車の乗り入れは搬入7：30～8：30、撤収17：00以降となります。 

４ 募集内容  物販・飲食 

５ 募 集 数  各日４店舗（申込み先着順） 

６ 出 店 料  無料 ※ただし、販売手数料として総売上の５％を納付していただきます。 

７ 申込方法  別紙出店申込書をＦＡＸまたは郵送にてご提出ください。 

８ 締 切 日  令和６年２月１６日（金） 

９ そ の 他  ・やむを得ず出店を中止される場合は、当日８時３０分までにご連絡ください。 

・営業許可が必要なものは、１週間前までに許可証の写しをご提出ください。 

        ・出店内容等に変更が生じた場合は、必ずご連絡ください。 

        ・時間終了まで販売ができるように品揃えをお願いいたします。 

        ・原則として、電源は各自でご用意ください。 

        ・申し込み多数となった場合は、先着順（申込書発送日）とさせて頂きます。 

 

 

連絡先                    

（一財）やない花のまちづくり振興財団     

〒742-8787 柳井市新庄500-1          

やまぐちフラワーランド  担当：濱尾     

ＴＥＬ：0820-24-1187 ＦＡＸ：0820-23-2411  



  ＦＡＸ：０８２０－２３－２４１１   

やまぐちフラワーランド行（担当：濱尾） 

 

フード屋台出店申込書 

 

募集店舗数は各日４店舗となります。申し込み多数となった場合は、先着順 

（申込書発送日順）でお受けさせて頂きますので、ご了承ください。 

 

  

 

 

※申込締切：令和６年２月１６日（金） 

出店者 

店 名： 

責任者： 

連絡先： 

出店希望日 

〇を付けて 

スプリングフェスタ 

１５日（金） １６日（土） １７日（日） 

   

販売商品 

※販売予定の商品をすべてご記入ください。 

発電機 使用      不使用 

搬入時間 
    時    分 

※搬入は 7：30～8：30の間にお願いいたします。 



ｈ 

出店者進入口 

（花き振興センター入り口） 

田布施方面 

岩国・玖珂方面 

出店者搬出入場口及び駐車場案内図 

 

柳井市街地方面 

※こちらには駐車しないでください 

駐車禁止 

 

体験出店者受付 

体験出店者搬入出口 

フード屋台出店者進入口 

※7：30～8：30 車両進入可 

駐車場② 

 

会場 
※園内順路 

駐車場① 

 

9：00～車両進入禁止 

 

9：00～車両進入禁止 

 駐車禁止 

 


